Propostas recebidas até dia 03/06/2015 às 09:00 horas. 
Abertura das propostas eletrônicas dia 03/06/2015 às 09:00 horas. 
Início da sessão de disputa de lances dia 03/06/2015 às 10:00 
horas. 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada para confecção e instalação 
de 215 (duzentas e quinze) placas de sinalização de modelos 
atrativos, direcionais e urbana, para atender a Secretaria Municipal 
de Turismo, Esporte e Lazer, conforme condições e especificações 
estabelecidas no Edital e seus Anexos. 

TIPO DA LICITAÇÃO MENOR PREÇO POR LOTE

[...]

Decreto Municipal n° 2.968/2008, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Complementar nº 147/2014 
aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/1993 e suas alterações e demais exigências 
deste Edital. 

1 - DO OBJETO 

1.1 - Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de 215 (duzentas e quinze) 
placas de sinalização de modelos atrativos, direcionais e urbana, para atender a Secretaria 
Municipal de Turismo, Esporte e Lazer, conforme condições e especificações estabelecidas no 
Edital e seus Anexos. 

2 - DA SESSÃO PÚBLICA 

2.1 - O provedor do sistema eletrônico para este pregão será o Banco do Brasil S/A, através do site